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Artikel-Nr.: ADI_F551
EAN: 5907650826095
Farbe: Stahl geburstet
Garantie [Jahre]: 2

276

89

916 244

18

186

2024-11-24 23:10:01| deante.pl | Duschkabinenkorb

Badezimmer - accessoires

Material
Hohe
Breite [mm]
Dicke

Charakteristishe Merkmale:

* Modernes Design

* Verdeckte Befestigungen

* Hochwertige Materialien

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch
Laboruntersuchungen bestatigt wird

* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist
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Messing, Rostfreies Stahl
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